ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2024                № 50/381

г. Слободской

О членах территориальной избирательной комиссии города

Слободского, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

В соответствии с частью 21.2 статьи 29 Федерального  закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи

28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

территориальная избирательная комиссия города Слободского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить составлять протоколы об административных

правонарушениях в случае непосредственного обнаружения фактов

совершения административных правонарушений, предусмотренных

статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.56 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях следующих членов избирательной

комиссии:

1) Милованцеву Светлану Аркадьевну – председателя территориальной

избирательной комиссии города Слободского;

2) Бердинских Наталью Геннадьевну – заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии города Слободского.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Слободского в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

С.А. Милованцева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии города

Слободского

М.С. Бякова